REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “DRAGO"shpk Kruje me 07.04.2014

KRUIJE

VENDIM I ASAMBLESE ORTAKEVE

Date 07.04.2014

Une Ortaku I vetem shogerise “DRAGO > shpk pasi analizuam raportin
mbi zmadhimin e kapitalit te paraqitur nga shoqeria A& Y Auditing sh.p.k
me Nipt L 17513501 G,me Ekspert Kontabel te Regjistruar Zj Ajeta CAC
A /SHKEMBI/.

VENDOSEM

1) Miratimin e raportit mbi zmadhimin e kapitalit themeltare te shoqgerise
nga fitimet e realizuara deri ne vitin ushtrimore 2013,te kryer nga shogqeria
A& Y Auditing sh.p.k me Nipt L 17513501 G,me Ekspert Kontabel te
Regjistruar Zj Ajeta CAC A /SHKEMBI/.

2) Miratimi I zmadhimit te kapitalit themeltare te shogerise ne shumen prej

31.700.000 leke duke shkuar kapitali ne shumen prej 35.700.000 leke I
ndare ne 35.700. pjese.

3) Depozitimin e ketij vendimi ne Qendren Kombetare te Regjistrimit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “DRAGO "shpk Kruje me 02.04.2014

VENDIM I ASAMBLESE ORTAKEVE
Date 02.04.2014

Une ortaku I vetem i shogerise “DRAGO” shpk pasi analizova gjendjen
financiare te shogerise per vitin ushtrimor 2013:

VENDOSA
1) Te behet zmadhimi I kapitalit Themeltare te shoqerise ge konsiston ne:

Nga fitimi I realizuar deri ne vitin ushtrimor 201 3, dhe me perfshirjen e
rezervave .

2) Caktimin e shoqgerise A& Y Auditing sh.p.k me Nipt L 17513501 G,me Ekspert
Kontabel te Regjistruar Zj Ajeta CAC A /SHKEMBI/ » per te paraqitur nje
raportin mbi zmadhimin e kapitalit themeltare te shogerise.

3) Depozitimin e ketij vendimi ne Qendren Kombetare te Regjistrimit.
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